
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/427/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łęczyca na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art.211, art.212, art.214, 

art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1725,  poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  

niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 6419



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/427/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 512 958,00 177 790,00 177 790,00 0,00 177 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 168,00 3 335 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 548 958,00 188 790,00 188 790,00 0,00 188 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 168,00 3 360 168,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 167 958,00 177 790,00 177 790,00 0,00 177 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 168,00 2 990 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 203 958,00 188 790,00 188 790,00 0,00 188 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015 168,00 3 015 168,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 987 100,00 987 100,00 987 100,00 0,00 987 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 985 100,00 985 100,00 985 100,00 0,00 985 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 987 100,00 987 100,00 987 100,00 0,00 987 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 985 100,00 985 100,00 985 100,00 0,00 985 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 997 276,75 9 997 276,75 4 481 285,69 2 795 698,19 1 685 587,50 23 000,00 4 859 214,00 633 777,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 989 076,75 9 989 076,75 4 473 085,69 2 795 698,19 1 677 387,50 23 000,00 4 859 214,00 633 777,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 021 800,00 1 021 800,00 1 021 800,00 0,00 1 021 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 11 535 525,50 11 535 525,50 947 714,26 714 244,26 233 470,00 40 000,00 10 502 885,00 44 926,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 543 725,50 11 543 725,50 955 914,26 722 444,26 233 470,00 40 000,00 10 502 885,00 44 926,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 155 737,00 5 155 737,00 262 856,00 206 656,00 56 200,00 0,00 4 892 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 163 937,00 5 163 937,00 271 056,00 214 856,00 56 200,00 0,00 4 892 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 509 264,18 8 654 264,18 8 594 154,18 2 632 197,00 5 961 957,18 0,00 60 110,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -41 000,00 -26 000,00 -15 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 482 264,18 8 627 264,18 8 569 154,18 2 606 197,00 5 962 957,18 0,00 58 110,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 105 570,00 105 570,00 105 570,00 0,00 105 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 570,00 101 570,00 101 570,00 0,00 101 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6419



 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 779 126,18 179 126,18 179 126,18 0,00 179 126,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 786 126,18 186 126,18 186 126,18 0,00 186 126,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 54 360,00 54 360,00 54 360,00 0,00 54 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 360,00 52 360,00 52 360,00 0,00 52 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 929 271,00 2 764 271,00 2 704 161,00 2 557 861,00 146 300,00 0,00 60 110,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 901 271,00 2 736 271,00 2 678 161,00 2 531 861,00 146 300,00 0,00 58 110,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 582 046,10 514 046,10 176 046,10 2 600,00 173 446,10 290 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 046,10 507 046,10 169 046,10 2 600,00 166 446,10 290 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 118 846,10 118 846,10 118 846,10 0,00 118 846,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 846,10 111 846,10 111 846,10 0,00 111 846,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 015 333,45 72 120 285,45 48 821 081,89 27 228 733,82 21 592 348,07 4 384 200,00 17 286 215,00 1 003 159,83 345 628,73 280 000,00 5 895 048,00 5 895 048,00 926 551,54 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 200,00 -60 200,00 -58 200,00 -26 000,00 -32 200,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 200,00 35 200,00 35 200,00 8 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 015 333,45 72 095 285,45 48 798 081,89 27 210 933,82 21 587 148,07 4 384 200,00 17 284 215,00 1 003 159,83 345 628,73 280 000,00 5 920 048,00 5 920 048,00 926 551,54 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6419



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/427/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 3 335 168,00 25 000,00 3 360 168,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 990 168,00 25 000,00 3 015 168,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 990 168,00 25 000,00 3 015 168,00 

 
   Modernizacja, naprawa ulic i chodników na terenie miasta Łęczyca oraz zakup materiałów   350 000,00 25 000,00 375 000,00 

   

 Razem 5 895 048,00 25 000,00 5 920 048,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6419


		2023-08-02T11:47:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




